— 1 —

四川省体育场馆协会文件

川体馆协〔2025〕17 号

四川省体育场馆协会
关于组织企业会员单位共同参与

2025年体育助力乡村振兴系列公益活动的通知

各企业会员单位：

为积极响应《关于推进体育助力乡村振兴工作的指导意见》，

以社会力量助力巩固、拓展脱贫攻坚成果，根据四川省体育局定

点帮扶单位需求以及中共四川省委非公有制经济组织和社会组

织工作委员会工作部署，经协会研究决定，我协会将参与“盐源

县梅子坪镇小学配备音响设备”项目与“南充高坪区青莲街道青

莲寺村体育场建设”项目。现将相关事项通知如下：

— 2 —

一、活动时间

2025 年 12 月 19 日至 2026 年 1 月 18 日。

二、活动形式

（一）“盐源县梅子坪镇小学配备音响设备”项目

根据学校需求与协会综合询价，该项目设备采购资金共需

25620.00 元（人民币大写：贰万伍仟陆佰贰拾元整）。

该项目仅限资金方式参与，企业会员单位自愿参与，金额自

定，待所有资金收集完毕后，协会将统一采购相关设备。

（二）“南充高坪区青莲街道青莲寺村体育场建设”项目

高坪区青莲街道青莲寺村由原青莲寺村和兰家庙村合并为

青莲寺村，总面积 4.8 平方公里，距离高坪城区约 6 公里，辖有

5 个居民小组，人口 2381 人。该村新村聚居点七星家园小区现

无健身场地，居民健身需求强烈。该项目具体为修建健身广场 1

片，该健身广场具体建设内容包括：新建标准篮球场地与羽毛球

场地各 1 片，并配置围网、添置休闲座椅 15 张、照明灯具 8 盏。

该项目预计建设资金 15 余万元（具体金额以最终工程量核

算为准），企业会员单位可以以物资（运动场地面层材料、围网、

照明设备、座椅等）、工程施工、资金三种方式自愿参与，金额

与形式自定，待所有前期准备工作完成后，协会将统一组织施工

建设工作。

三、其他事项

（一）本次公益活动须于 2026 年 1 月 18 日前填写报名表；

（二）现金捐赠转款截止日期为 2026 年 1 月 18 日，物资与

施工捐资方式以项目推进时间节点，另行通知；

— 3 —

捐款收款账户：

户 名：四川省体育场馆协会

开户行：中信银行股份有限公司成都武成支行

账 号：8111 0010 1210 0395 883

备 注：2025 年场馆协会乡村振兴活动捐赠

（三）协会将在官网、微信公众号及“2025—2026 年度工

作会议”上公布所有参与捐助的企业名单，以及本次捐助活动收

到的总金额，并为所有爱心企业颁发证书；

（四）“南充高坪区青莲街道青莲寺村体育场建设”项目竣

工后，将在现场举行揭牌仪式，设立四川省体育场馆协会及各参

与捐赠企业联合署名的捐赠纪念牌，并组织全体参与企业代表参

与现场合影留念。该项目协会计划建成我省基层全民健身运动场

地的样板工程，以供后期全省新建全民健身运动场地参考和借鉴。

联系人：何良雨 173 6004 3705（企业会员报名）

谢梦瑶 173 1865 2765

胡尊惠 173 8196 9396（财务）

附件：2025 年体育助力乡村振兴系列公益活动报名表

四川省体育场馆协会

2025 年 12 月 18 日

— 4 —

附件

四川省体育场馆协会

2025 年体育助力乡村振兴系列公益活动报名表

企业名称

联系人 联系方式

参

与

项

目

（一）“盐源县梅子坪镇小学配备音响设备”项目（ ）

捐赠金额：

（二）“南充高坪区青莲街道青莲寺村体育场建设”项目（ ）

捐赠形式：

1.物资捐赠（ ），具体物资：

2.施工捐赠（ ），具体内容：

3.资金捐赠（ ），捐赠金额：

会员单位（公章）：

负责人：

报名时间：

注：

1.请参与企业于 2026 年 1 月 18 日前将报名表发送至指定邮箱：

ssva2016@163.com;

2.捐赠款项由协会开具发票，物资和施工捐赠由协会开具收据。

mailto:ssva2016@163.com;